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Melange

Numer artykułu:  A6120AA

Bateria wannowo-natryskowa 
wolnostojąca
Melange, głowica 40 mm bez korka typu CLICK. Z funkcją 
ograniczenia temperatury wody. Z przełącznikiem wanna/
natrysk. Zintegrowany perlator typu Cascade. Metalowy 
uchwyt z nadrukowanymi czerwonymi i niebieskimi 
oznaczeniami. Automatyczny rozdzielacz. Wąż natryskowy 
Idealflex, 1250 mm. Niezbędne wyposażenie: zestaw 
montażowy do baterii wannowej wolnostojącej A6133NU 
- przystosowany do montażu w podłodze o grubości 80 - 
160 mm.

Kolor: AA - Chrom

Więcej szczegółów o produkcie:
Typ:	 Z automatycznym przełącz-

nikiem
Montaż:	 Wolnostojące
Sposób działania:	 Jednouchwytowe
Akredytacja:	 DIN EN 817, DIN 4109 Gruppe 1
Ciśnienie robocze (bar):	 3
Przepływ (L):	 21
Otwór na baterię:	 1
Waga netto (kg):	 8,5
Materiał:	 Mosiądz chromowany
Wysokość (mm):	 952
Szerokość (mm):	 179
Głębokość (mm):	 272
Zawartość opakowania:	 Kit 2 + Accessories
Kształt:	 Okrągłe

IS_Melange_A6120AA_DSheet_PL

Ø130

15

78
1 

- 8
61

17
7-

 2
57

80
8 

- 8
88

87
2 

- 9
52

m
in

. 8
0

m
ax

. 1
60

272

220

40

5°

□106x136

179

http://www.idealstandard.fr

	IS_Melange_A6120AA_DSheet_PL

